別記様式（第７条関係）
令和　　年　 月 　日
氷見市長　あて
申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　電話番号
氷見市被災合併処理浄化槽補助金交付申請書及び実績報告書

氷見市被災合併処理浄化槽補助金の交付を受けたいので、氷見市長が市税の課税状況及び納付状況を確認することに同意のうえ、関係書類を添えて申請するとともに、その実績を報告します。
記

　１　被災浄化槽の設置場所　　　　氷見市
　２　補助金対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円・・A
　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（A×2/3と50万円とを比較して、いずれか低い方の額。1,000円未満は切り捨て）

　４　補助金の振込先
	金融機関名
	（　　　　）支店
	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

（添付書類）
（１）補助金対象経費の内訳がわかる書類及び領収書の写し
（２）設備の故障が確認できる書類（保守点検記録等）
（３）被災浄化槽が設置されている場所を示した地図（位置図、平面図等）
（４）故障箇所がわかる写真（日付入り）及び修繕後の写真（日付入り）
（５）その他、市長が必要と認めた書類